2024年４月 10日

各  位

会 社 名 株式会社 有沢製作所

代表者名 代表取締役社長 有沢 悠太

（コード番号：５２０８  東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員 増田 竹史

（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年４月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり 2024年 3月期の期末配当予想

の修正を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の理由

当社は株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと位置付けており、既存事業の収益基

盤の維持、拡大および新規用途の開発に資金を投じるとともに、積極的に株主還元を実施してま

いります。この方針の下、2024 年 3 月期の期末配当金につきましては、政策保有株式等の売却に

ともなう特別利益の計上および財政状態等を総合的に勘案し、従来予想の１株当たり 25円から 15

円を増配し、１株当たり 40円に修正いたします。

２．修正の内容

年間配当金

第 2四半期 期末 合計

前回予想

（2023年５月 12日）
25.00円 45.00円

今回修正予想 40.00円 60.00円

当期実績 20.00円

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
0.00円 90.00円 90.00円

以上